-** Li,:f, '--l
ide Sesolir: de. I

2/ t O) ti;:22 j
i:ffiÍ::,=:*.i

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Gáceres

Presidente da Câmara

Autor: Ver. Lacerda do AKI PartÍdo: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encamÍnhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Eliene Liberato consubstanciado na
seguinte P foposiçãg Plenqrie:

Li::t:ZZ-

Temática.' Requeiro do Executivo Municipal, 01 (uma) copia do Projeto

original da pavimentação da Avenida Tancredo Neves.

Justificativa,' Realizar o análise do projeto.

'írt
Po //1'

Sala das Sessões, 18 de março de2022.

ver. Lacerda do AKt - PRTB

No!í+/ 2t-

PROTOCOLO

smllLtui,/L2-
Hr, .lO. s 1

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056

Fone:(65)9223-t707 site:https;/fwww'caceres'mt,les,brl

vereador: Lacerda do AKI